
USL UMBRIA 2

Comitato Zonale

Viale D. Bramante, 37

05100 Terni TR

Graduatoria provvisoria 2026:

Specialisti Ambulatoriali, Veterinari e altre professionalità (Biologi, Psicologi)

N. ORD. COGNOME NOME PTG

ANZIANITA'  

SPECIALIZZ

AZIONE

ANZIANITA' DI 

LAUREA

DISP. 

INCARICHI

01 GIUSTOZZI MICHELA 9,000 x

01 NORELLI FRANCESCA 9,000 x

02 DESANCTIS ANTONELLO 8,000

01 GAVETTA MARGHERITA 11,364 x

01 FIERRO TIZIANA 5,000

01 QUINTAVALLE ELISA 9,680 x

02 SFORNA STEFANO 9,400

03 PATELLA MARCO MARIANO 9,000 14/03/2003

04 ALLEGRA MARIA ELISA 9,000 27/10/2004

05 ARRIVI ALESSIO 9,000 18/11/2009

06 MARINI CHIARA 9,000 26/03/2012 12/10/2006

07 CASAVECCHIA MATTEO 9,000 26/03/2012 24/07/2006

08 DI MEO FEDERICA 9,000 01/07/2016

09 DELL'UOMO MARCO 9,000 27/11/2023 x

10 FRESCHINI MANUEL 9,000 27/01/2025 x

11 PONTIROLI CHIARA 8,464

12 DE BONIS  PAOLO TEODOSIO 7,000 17/10/1999

13 PESCE FEDERICA 7,000 27/01/2025 x

14 CAMILLI GIULIA 6,000 28/10/2005

AUDIOLOGIA E FONIATRIA

BIOCHIMICA CLINICA

CARDIOLOGIA 

a) Branche specialistiche

ANGIOLOGIA

ALLERGOLOGIA
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DONZELLI STEFANO

SORDI MARTINA

01 FRAGOLA ROMOLO 9,000 x

02 PLUTINO FRANCESCO 3,000 x

01 PACIOSI FRANCESCO 9,000 27/11/2023 x

01 RUSSO ADA 20,736

02 FALERI SARA 9,155 x

03 MAIONE FRANCESCO 7,490

04 PALMIERI BARBARA 5,000

CECCHINI ELISA

CAROPPO ELENA SOFIA

01 VITALE MARTINA 12,715 x

02 HAXHI JONIDA 9,446 x

03 GIULIANI CHIARA 9,234 x

04 EPIFANO LUCILLA 9,000 27/10/1994 01/03/1989 x

05 RAMBOTTI ANNA MARIA 9,000 27/10/1994 26/10/1989

06 MARINI MARTINA 9,000 27/01/2025 x

07 BONIFAZI MEFFE LUIGI 9,000 29/01/2025 x

ELENCO ESCLUSI

DIABETOLOGIA

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o Usl Umbria 1

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o Usl Umbria 1

CHIRURGIA MAXILLO-FACCIALE

CURE PALLIATIVE

Art. 19, comma 4 lett. d)  A.C.N. 04/04/2024 - 

specializzazione non ricompresa Allegato 2 

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o Usl Umbria 2

DERMATOLOGIA 

ELENCO ESCLUSI
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01 MATTIA LORENZA 11,739 x

02 FILIPPONI SILVIA 9,000 18/04/2013

03 MARINI MARTINA 9,000 27/01/2025 x

04 BONIFAZI MEFFE LUIGI 9,000 29/01/2025 x

05 HAXHI JONIDA 8,556 x

01 ROSSI ALICE 9,000 x

01 TEDESCO MARIA GIOVANNA 9,000 x

02 IMPERI MARCO 8,000 x

01 FIORILLO FRANCESCO 10,973 x

02 PRIOLETTA ILENIA 9,000 11/07/2016

03 PROPERZI CHIARA 9,000 13/11/2023 x

04 MACCHIONE ILARIA GIOVANNA 9,000 30/01/2025 05/03/2019 x

05 PICCOLO ALESSANDRO 9,000 30/01/2025 30/09/2019 x

06 TRAVAGLINI EMMA GIULIA 9,000 30/01/2025 23/07/2020 x

07 AMATO ELEONORA 8,000 13/09/2022 x

08 CASU ALESSANDRA 8,000 28/01/2025 x

09 FEROLETO DE MARIA CHIARA 7,000 x

01 PETRUCCI MARIA SABA 12,940

01 PACIOSI FRANCESCO 9,000 x

01 CORRADI GIULIA 9,000 09/11/2008 x

02 PUCCI CHIARA 9,000 28/01/2025 03/03/2020 x

03 ALOISIO BRUNO 9,000 28/01/2025 15/09/2020 x

GASTROENTEROLOGIA

GENETICA MEDICA

GERIATRIA 

IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

MALATTIE INFETTIVE

MEDICINA DEL LAVORO 

ENDOCRINOLOGIA 
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04 BRUNETTI ALESSANDRO 8,000 13/01/2022 x

05 BUCCOLIERI GIANCARLO 8,000 28/01/2025 x

01 GENTILE LUIGINA 9,300

02 DOMINIONI IRENE 9,000

03 DI MATTEO GIUSEPPE 8,000 x

01 LAZZARINI VALERIO 23,864 x

02 COSTABILE FRANCESCA 9,000 x

MOLFETTA MARIA TERESA

01 IACONO ROSSELLA 8,000

02 PIEROPAN CLAUDIA 7,000 x

01 VENUTO FRANCESCA 23,402 x

02 VENTO CLAUDIO 10,455

03 MARANDO CLAUDIA 9,000 03/06/2015 x

04 RINALDI ROBERTA 9,000 11/01/2022 22/07/2016 x

05 FILIDEI MARTA 9,000 11/01/2022 12/10/2016 x

06 CANCELLONI VIRGINIA 9,000 14/11/2022 x

07 CAPPELLETTI GIULIA 9,000 18/11/2022 x

08 VAIANO ALFONSO 8,000 x

09 DI FEBO DOMENICO 5,243 x

01 MARCOVECCHIO CLAUDIA 9,000

01 VENCESLAI ELENA 22,125

NEUROLOGIA 

NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

OCULISTICA 

MEDICINA DELLO SPORT 

MEDICINA LEGALE 

ELENCO ESCLUSI

NEFROLOGIA

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o INAIL
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02 ORCELLI LUCA 18,230

03 BECCASIO ALFREDO 17,712 x

04 BARTOLINI ANNA 9,608

05 CERQUAGLIA ALESSIO 9,222 x

06 DE CASTRO SILVIA 8,462

07 MANFREDONIA LUIGI 8,000 09/06/1992 x

08 DURANTE ANGELINA 8,000 28/10/2003

09 IACCHERI BARBARA 6,000 x

01 SCALONI PAOLO 28,539 x

02 BAN ELENA 19,280 x

03 EMILI TIZIANA 17,439 x

04 ANTONINI GIULIA 17,382 x

05 SCORSOLINI MARIA GIULIA 17,238 x

06 LOMURNO ANNA PALMA 16,789 x

07 ABERRA' OMAR 15,750 x

08 GUBBINI LUCIA 14,638 x

09 MONTORI ALESSANDRA 13,628 x

10 TOMASSETTI LUIGI 13,098 x

11 AGOSTINI FRANCESCA 12,344 x

12 BORDI FRANCESCO 12,000 04/08/2010 x

13 DAGHETI BENEDETTA 12,000 10/04/2017 x

14 SERRITELLA EMANUELA 12,000 26/01/2017 x

15 BARNABA PAOLO 12,000 13/02/2024 x

16 COLI ALDO 11,717 x

17 LANZUOLO STEFANIA 11,282 x

18 RUSSO GIANMARIO 11,024 x

19 MORETTI FRANCESCA 11,000 09/01/2024 x

20 D'AMICO CLAUDIO 11,000 09/12/2024 x

21 GIANNINI DAVIDE 10,250 22/07/1992 x

22 MILILLO GIOVANNA 10,009 x

23 BARILE GIUSEPPE 9,236 x

24 PASCOLINI MARCO 8,000 17/12/2010 x

25 PETRUCCI PAOLO 8,000 04/07/2023 x

ODONTOIATRIA 
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26 SILVESTRI ELENA 6,486 x

27 GIOVAGNOLI ELISA 5,082 x

28 DI SERO FABRIZIA 4,917 x

29 BRACCHI GIANMARCO 3,672 x

30 LORENZANO GIOVANNI 3,668 x

31 DIPAOLA VALENTINA 3,348 x

32 SANI MARCO 3,000 08/11/1988 x

33 SILVI SIMONA 3,000 23/07/1991 x

34 COLONIA STEFANO 3,000 22/07/1992 x

35 SABBAH SIMON 3,000 22/10/2007 x

36 MARONE LETIZIA 3,000 24/10/2020 x

37 SCIOTTI BEATRICE 3,000 27/10/2021 x

38 FERRANTI LUCA 3,000 05/07/2023 x

39 FABIANI ALESSIO 2,000 28/02/1998 x

40 BOTTI SIMONE 2,000 18/07/2023 x

41 MOSCETTI MASSIMO 1,150 27/02/1991 x

42 COLANTONI EDOARDO 0,147 x

43 DAMIANO VINCENZO 0,000 29/03/1999 x

44 MARINO CRISTIANA 0,000 24/03/2003 x

45 GIUBBETTI SILVIA 0,000 28/10/2004 x

46 ARACE FRANCESCO 0,000 26/06/2014 x

47 DE SIMONE GIACOMO 0,000 22/09/2016 x

BUONOCORE ANNAMARIA

CANDIDO CATERINA

TONI BENEDETTA

MAGNACCA CLAUDIO

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o USL Umbria 2

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o USL Umbria 2

ELENCO ESCLUSI

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o USL Umbria 2

Art. 19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o altra Azienda non confinante

OSTETRICIA E GINECOLOGIA 
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01 PISTILLI ENRICO 10,440 x

02 MANCIUCCA GIULIA 10,242 x

03 SERAFINO ERIKA 9,000 28/11/2023

04 LUISI DILETTA 9,000 29/10/2004 x
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01 PANARESE ANNALISA 15,856 x

02 CANDELORI FRANCESCA 12,241 x

03 FIORITO FRANCESCO 9,410 x

04 BECCHETTI ALESSANDRO 9,000 x

05 GRECO MARCO GIUSEPPE 8,084 x

06 ARENA MICHELE 7,000 x

01 BRUNO LEOPOLDO 25,370 x

02 MEZZETTI FRANCESCA ALICE FIORE 15,045 x

03 PONTONI GIANCARLO 10,805 x

04 CAROCCI VALENTINA 9,177 x

05 GIULIETTI CECILIA 9,000 x

06 RUGGERI EMANUELE 8,321 x

01 BAVETTA SERENA 9,207 x

02 LAMBERINI MARIA PERLA 6,000

01 TIENGO GIACOMO 9,252 x

02 SIRAGUSANO CESARE SALVATORE 9,000 27/01/2025 x

03 BRUNO LORENZA 9,000 30/01/2025 x

04 CALVACCHI SANTINA 8,133 x

05 FIGLIOMENI ANTONIO 8,021

01 DI GIOVAMBATTISTA GIULIO 10,259 x

02 PIZZORUSSO GERARDO 9,000

03 IOANNIDOU KATIFENIA 5,000

UROLOGIA 

PSICHIATRIA 

RADIOLOGIA 

REUMATOLOGIA 

OTORINOLARINGOIATRIA
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N. ORD. COGNOME NOME PTG

ANZIANITA'  

SPECIALIZZ

AZIONE

ANZIANITA' 

DI LAUREA

DISP. 

INCARICHI

01 CAIAZZO GIUSEPPINA 9,957 x

02 CASCIARI CARLA 9,000 04/02/2000 x

03 RENGA BARBARA 9,000 26/11/2007 x

04 BERNI ANDREA 9,000 03/12/2021 x

05 MAROZZI CATIA 8,324 x

06 PICCIONE PAOLA 8,115 x

07 BOSI PATRIZIA 8,000 31/03/2011 x

08 REDA MARIA SOLE 8,000 21/10/2022 x

09 BRUGNETTI MARTA 8,000 29/03/2023

10 PALAMIDES ELETTRA 8,000 27/01/2025 x

11 COLABELLA CLAUDIA 7,000 24/11/2023 x

12 DE SANTI GENTILI FEDERICO 7,000 27/01/2025 x

13 TRAMONTANO ANTONIO 6,000 x

MORLUPI SILVIA

SANESI NICOLE

MAMMOLI DANIELA

b) Scuole universitarie di specializzazione (BIOLOGI) 

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

ESCLUSI

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

BIOLOGI
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N. ORD. COGNOME NOME PTG

ANZIANITA'  

SPECIALIZZ

AZIONE

ANZIANITA' 

DI LAUREA

DISP. 

INCARICHI

01 BERTOCCI BARBARA 25,599 x

02 CEROFOLINI ELENA 13,334 x

03 NERSITA MARCO 11,052 x

04 TANZINI ELISA 9,950 x

05 BERNARDINI ARIANNA 9,840 x

06 BUZI MARIA 9,000 20/07/1987 x

07 FAZI SIMONA 9,000 15/06/2004 x

08 DRAPPO LETIZIA 9,000 27/06/2008 x

09 BELLAGAMBA SAMUELE 9,000 23/01/2016 x

10 MANERI WANDA 9,000 17/12/2016 x

11 CENCI GIULIA 9,000 21/01/2017 x

12 ASCENZI ALESSANDRA 9,000 13/12/2019 x

13 LEOMBRUNI ESTELLE 9,000 16/01/2020 x

14 MONDA GENEROSA 9,000 21/01/2020 x

15 DISPETTOSI LAURA 9,000 11/12/2020 x

16 GIUSEPPINI MARTA 9,000 12/12/2020 x

17 BALESTRO GIULIA 9,000 30/11/2021 x

18 IACOBONI EMANUELA 9,000 26/01/2022 x

19 LUCIANI MARIA GLORIA 9,000 27/01/2024 x

20 FALCINELLI FEDERICA 9,000 28/01/2024 x

21 BECHI GABRIELLI GIULIA 9,000 30/01/2024 x

22 RADICCHI GAIA 9,000 30/01/2024 x

23 VERDURA ELISABETTA 9,000 19/04/2024 x

24 SCHIAPPA CINZIA 9,000 04/10/2024 x

25 SETTONCE COSTANZA 9,000 15/076/2024 x

26 MALTEMPI ELEONORA 8,015 x

27 FERRAROTTI SONIA 8,000 11/04/2005 x

28 CRESPI TATIANA 8,000 13/01/2008 x

29 BENEDETTI SILVIA 8,000 24/04/2008 x

30 GUADALUPI MARCO 8,000 02/12/2009 x

31 SCATENA FLAVIA 8,000 15/03/2011 x

PSICOLOGIA 

10 di 27



USL UMBRIA 2

Comitato Zonale

Viale D. Bramante, 37

05100 Terni TR

Graduatoria provvisoria 2026:

Specialisti Ambulatoriali, Veterinari e altre professionalità (Biologi, Psicologi)

32 AIELLO ASSUNTA 8,000 11/12/2013 x
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33 PROIETTI MARIA TERESA 8,000 10/04/2016 x

34 CALY VALENTINA 8,000 21/01/2017 x

35 CAPANNOLO ELIANA 8,000 20/01/2018 x

36 ROSSI CRISTINA 8,000 22/11/2019 x

37 MARSCIANI JESSICA 8,000 14/12/2019 x

38 SCAFA STEFANIA 8,000 11/12/2020 x

39 CAIAFA NICOLINA 8,000 26/01/2021 x

40 GAMBONI LAURA 8,000 29/01/2021 x

41 GIANNELLI FRANCESCA 8,000 29/01/2021 x

42 GOBBO CARRER EVITA 8,000 29/01/2021 x

43 NAZZARETTO ILARIA 8,000 28/04/2021 x

44 ROSSINI FRANCESCA 8,000 20/01/2022 x

45 VACCARI MONICA 8,000 21/03/2022 x

46 AGOSTINELLI GIULIA 8,000 22/06/2022 x

47 MOLINARO ANDREA 8,000 24/06/2022 x

48 FELIZIANI LUANA 8,000 26/01/2023 x

49 CIOGLI FRANCESCO 8,000 20/04/2023 x

50 MAGGI MARZIA 8,000 14/06/2023 x

51 ROCCA TANIA 8,000 24/06/2023 x

52 TRABALZA SARA 8,000 26/01/2024 x

53 MASIA ALESSIA 8,000 24/05/2024 x

54 BETTI ANNA GIULIA 8,000 07/06/2024 x

55
KORKEMEYER 

RACCAGNI
NORA 8,000 22/10/2024 x

56 DI NOIA ILARIA 8,000 25/11/2024 x

57 FRANCESCHINI ALICE 8,000 23/01/2025 x

58 FABRIZI MARTINA 7,500 x

59 DEANGELIS ROBERTA 7,000 04/04/2007 x

60 DELL'ATTI SIMONA 7,000 09/09/2011 x

61 ALLEGRINI ANNALISA 7,000 26/11/2011 x

62 CONTI ISABELLA 7,000 15/02/2012 x

63 SCIABOLETTA TAMARA 7,000 23/10/2014 x

64 DIOTALLEVI DANIELE 7,000 01/12/2016 x

65 D'AGOSTINO ALESSANDRA 7,000 09/06/2017 x

66 FELICIOLI MARTINA 7,000 25/11/2020 x

67 ALESSANDRI ANDREA 7,000 22/01/2022 x
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68 RUSSO ROBERTA 7,000 04/07/2022 x
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69 PENCONI FRANCESCA 7,000 20/01/2023 x

70 TIECCO CECILIA 7,000 26/01/2023 x

71 DELL'ANNO SILVIA 6,000 10/12/2018 x

72 SGUARIO ANNA 6,000 10/06/2019 x

73 GALMACCI CATIA 6,000 25/01/2020 x

74 BABUCCI MARTA 6,000 27/01/2024 x

75 LANGELI SIMONA 5,000 22/09/2005 x

76 ANTONUCCI FRANCESCA 5,000 24/06/2006 x

77 PETTURITI FRANCESCA 5,000 27/06/2009 x

78 COSTANTINI CINZIA 5,000 25/06/2010 x

79 TULLI MARTA 5,000 15/09/2011 x

80 GAMBACORTA LUCIA 5,000 19/12/2011 x

81 ELEUTERI MARA 5,000 17/01/2012 x

82 LEONARDI TAMARA 5,000 20/12/2014 x

83 BOCCACCI LARA 5,000 15/12/2017 x

84 CERVELLI VALENTINA 5,000 11/09/2018 x

85 ANGIOLETTI ALICE 5,000 01/06/2019 x

86 CUFONE ALESSANDRA 5,000 08/07/2020 x

87 SIINO FRANCESCA 5,000 20/01/2021 x

88 TALARICO ANTONIO 5,000 29/01/2021 x

89 ANGNELLI ROSSANA 5,000 11/12/2021 x

90 ANTONELLI CLAUDIO 5,000 17/12/2021 x

91 BAZZICA BEATRICE 5,000 02/02/2023 x

92 MAZZARISI SANTO 3,000 26/06/2007 x

93 MACONE SARA 3,000 20/10/2012 x

94 TADDEI CHIARA 3,000 28/03/2015 x

95 CARINI LUISA 3,000 21/12/2017 x

BARILETTI MONICA

BIZZARRI ILENIA

FAVETTA SILVIA

FLAMINI ILARIA

ESCLUSI

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024
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LEZI FRANCESCO

MAMMONE CLELIA GRAZIANA

MANCINELLI MARTINA

MARITATO GILDA

MICELI ERIKA

PATASSINI VERONICA

TIBURZI ILARIA

N. ORD. COGNOME NOME PTG

ANZIANITA'  

SPECIALIZZ

AZIONE

ANZIANITA' 

DI LAUREA

DISP. 

INCARICHI

01 FEDERICO MONICA 20,155 x

02 SCAFA STEFANIA 11,356 x

03 MANILI ANNA MARIA 9,782 x

04 BUZI MARIA 9,000 20/07/1987 x

05 FAZI SIMONA 9,000 15/06/2004 x

06 ROVEGLIA ELENA 9,000 29/11/2006 x

07 DRAPPO LETIZIA 9,000 27/06/2008 x

08 BELLAGAMBA SAMUELE 9,000 23/01/2016 x

09 MANERI WANDA 9,000 17/12/2016 x

10 INGUSCIO GLORIA 9,000 28/06/2019 x

11 ASCENZI ALESSANDRA 9,000 13/12/2019 x

12 BERNARDINI ARIANNA 9,000 12/01/2020 x

13 LEOMBRUNI ESTELLE 9,000 16/01/2020 x

14 GENEROSA MONDA 9,000 21/01/2020 x

15 DISPETTOSI LAURA 9,000 11/12/2020 x

16 GIUSEPPINI MARTA 9,000 12/12/2020 x

17 NERSITA MARCO 9,000 19/12/2020 x

18 BALESTRO GIULIA 9,000 12/01/2022 x

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N.04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

PSICOTERAPIA 

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024
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19 IACOBONI EMANUELA 9,000 26/01/2022 x

20 STACCHIOTTI RACHELE 9,000 18/02/2023 x
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21 MOLENDI ALESSIA 9,000 25/11/2023 x

22 LUCIANI MARIA GLORIA 9,000 27/01/2024 05/03/2016 x

23 FALCINELLI FEDERICA 9,000 27/01/2024 28/11/2016 x

24 BECHI GABRIELLI GIULIA 9,000 30/01/2024 28/02/2013 x

25 RADICCHI GAIA 9,000 30/01/2024 23/03/2020 x

26 ROSATI MICAELA 9,000 25/03/2024 x

27 VERDURA ELISABETTA 9,000 19/04/2024 x

28 SETTONCE COSTANZA 9,000 15/06/2024 x

29 SCHIAPPA CINZIA 9,000 04/10/2024 x

30 PACCOSI STEFANIA 8,900 x

31 DELL'ATTI SIMONA 8,899 x

32 BERTOCCI BARBARA 8,403 x

33 MOCOCCI TANIA 8,339 x

34 MORONI MIRNA 8,000 12/12/2002 x

35 FERRAROTTI SONIA 8,000 11/04/2005 x

36 BENEDETTI SILVIA 8,000 24/04/2008 x

37 AGABITI TIZIANA 8,000 24/02/2009 x

38 CRESPI TATIANA 8,000 19/09/2009 x

39 BROCCUCCI BARBARA 8,000 24/06/2011 x

40 PILATO MARIA ALESSANDRA 8,000 13/04/2012 x

41 LLESHAJ VIOLANDA 8,000 23/03/2013 x

42 AIELLO ASSUNTA 8,000 11/12/2013 x

43 FRANCIOLI MICHELA 8,000 23/05/2014 x

44 SAPPINO MARTA 8,000 27/11/2015 x

45 SORVILLO SABRINA 8,000 22/12/2015 x

46 PROIETTI MARIA TERESA 8,000 10/04/2016 x

47 CAPANNOLO ELIANA 8,000 20/01/2018 x

48 CEROFOLINI ELENA 8,000 27/03/2019 x

49 ROSSI CRISTINA 8,000 22/11/2019 x

50 MARSCIANI JESSICA 8,000 14/12/2019 x

51 CARDARELLI CLAUDIA 8,000 02/01/2020 x

52 BIANCONI FRANCESCA 8,000 13/03/2020 x

53 PERSICHETTI FILIPPO 8,000 07/07/2020 x

54 CAIAFA NICOLINA 8,000 26/01/2021 x

55 GAMBONI LAURA 8,000 29/01/2021 x
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56 GIANNELLI FRANCESCA 8,000 29/01/2021 x
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57 NAZZARETTO ILARIA 8,000 28/04/2021 x

58 ROSSINI FRANCESCA 8,000 20/01/2022 x

59 VACCARI MONICA 8,000 21/03/2022 x

60 CAPOZZI VERONICA 8,000 04/06/2022 x

61 AGOSTINELLI GIULIA 8,000 22/06/2022 x

62 MOLINARO ANDREA 8,000 24/06/2022 x

63 MALTEMPI ELEONORA 8,000 07/11/2022 x

64 PETETTA ELISA 8,000 25/11/2022 x

65 PENCONI FRANCESCA 8,000 20/01/2023 x

66 FELIZIANI LUANA 8,000 26/01/2023 x

67 MAGGI MARZIA 8,000 27/05/2023 x

68 ROCCA TANIA 8,000 24/06/2023 x

69 PALUMBO ALICE 8,000 17/12/2023 x

70 TRABALZA SARA 8,000 26/01/2024 x

71 CUTULI CATERINA 8,000 29/01/2024 x

72 MASIA ALESSIA 8,000 24/05/2024 x

73 BETTI ANNA GIULIA 8,000 07/06/2024 x

74 ZIPPILLI SILVIA 8,000 18/06/2024 x

75
KORKEMEYER 

RACCAGNI
NORA 8,000 22/10/2024 x

76 FRANCESCHINI ALICE 8,000 23/01/2025 x

77 LIORNI GIULIA 8,000 28/01/2025 x

78 BELLINGACCI ILARIA 8,000 31/12/2025 x

79 CERVELLI VALENTINA 7,457 x

80 DIOTALLEVI DANIELE 7,054 x

81 LOMBARDO BALDASSARRE MASSIMO 7,000 04/12/2000 x

82 DEANGELIS ROBERTA 7,000 04/04/2007 x

83 PICOTTI PAOLO 7,000 02/02/2008 x

84 ALLEGRINI ANNALISA 7,000 26/11/2011 x

85 CONTI ISABELLA 7,000 06/07/2012 x

86 SCIABOLETTA TAMARA 7,000 23/10/2014 x

87 TRAPE' STEFANIA 7,000 11/04/2015 x

88 LIJOI ELISA 7,000 15/04/2016 x

89 D'AGOSTINO ALESSANDRA 7,000 09/06/2017 x

90 LUCREZI ELISA 7,000 18/02/2020 x
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91 FELICIOLI MARTINA 7,000 25/11/2020 x

92 CACCIATORE ANDREA 7,000 11/12/2021 x
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93 ALESSANDRI ANDREA 7,000 22/01/2022 x

94 RUSSO ROBERTA 7,000 04/07/2022 x

95 TIECCO CECILIA 7,000 26/01/2023 x

96 CIANFRUGLIA GIULIA 7,000 19/04/2024 x

97 MORABITO MARIACRISTINA 7,000 30/04/2024 x

98 PATASSINI VERONICA 7,000 18/01/2025 x

99 ANTONINI ELEONORA 6,180 x

100 CITAREI FEDERICA 6,055 x

101 CRESCENZI FEDERICA 6,000 21/06/2013 x

102 SGUARIO ANNALISA 6,000 10/06/2019 x

103 GALMACCI CATIA 6,000 25/01/2020 x

104 LAURENTI LUISA 6,000 15/06/2020 x

105 FABRIZI MARTINA 6,000 16/06/2020 x

106 SCHIARELLI VALENTINA 6,000 17/06/2023 x

107 BABUCCI MARTA 6,000 27/01/2024 x

108 TADDEI CHIARA 5,617 x

109 GAMBACORTA LUCIA 5,089 x

110 GUARINO GABRIELLA 5,000 19/06/2004 x

111 LANGELI SIMONA 5,000 22/09/2005 x

112 ANTONUCCI FRANCESCA 5,000 24/06/2006 x

113 GUBIOTTI VALERIA 5,000 08/07/2008 x

114 PETTURITI FRANCESCA 5,000 27/06/2009 x

115 COSTANTINI CINZIA 5,000 25/06/2010 x

116 TULLI MARTA 5,000 15/09/2011 x

117 MICHELETTI STEFANIA 5,000 04/11/2011 x

118 ELEUTERI MARA 5,000 17/01/2012 x

119 FRATANGELI VALERIA 5,000 27/12/2012 x

120 LUPO GAJA 5,000 15/02/2013 x

121 LEONARDI TAMARA 5,000 20/12/2014 x

122 BOCCACCI LARA 5,000 15/12/2017 x

123 TANZINI ELISA 5,000 18/01/2018 x

124 CUFONE ALESSANDRA 5,000 08/07/2020 x

125 SIINO FRANCESCA 5,000 20/01/2021 x

126 TALARICO ANTONIO 5,000 29/01/2021 x

127 PASSAGRILLI ELEONORA 5,000 23/03/2021 x
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128 AGNELLI ROSSANA 5,000 11/12/2021 x
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129 ANTONELLI CLAUDIO 5,000 17/12/2021 x

130 FABBRETTI VANESSA 5,000 26/11/2022 14/07/2015 x

131 SARACINO SIMONE 5,000 26/11/2022 02/03/2017 x

132 ZOCCHETTI CLAUDIA 5,000 22/01/2023 x

133 BAZZICA BEATRICE 5,000 02/02/2023 x

134 GREGORIO DANIELE 5,000 19/04/2024 x

135 MAZZARISI SANTO 3,000 26/06/2007 x

136 MACONE SARA 3,000 10/10/2012 x

137 ALCIDI ALESSIA 3,000 30/01/2017 x

138 LEOBILLA ADDOLORATA 3,000 23/11/2017 x

139 CARINI LUISA 3,000 21/12/2017 x

140 GIOVENALI ELISA 3,000 13/12/2020 x

N. ORD. COGNOME NOME PTG

ANZIANITA'  

SPECIALIZZ

AZIONE

ANZIANITA' 

DI LAUREA

DISP. 

INCARICHI

01 CAPOTOSTI LUCA 18,821 x

02 PISTOLESI ALESSIA 10,470 x

03 ORAZI GIULIA 10,430 x

04 TAIANO MANUELA 9,699 x

05 FRATINI LAURA 9,000 x

06 FALCINELLI MARIKA 8,000 17/07/2023 x

07 CIAVOLA FILIPPO 8,000 22/11/2024 x

08 ARMILLEI RICCARDO 7,274 x

09 FARINELLI FRANCESCA 7,110 x

10 CHIODETTI IRMA 7,000 06/11/2007 x

11 LUPPOLI STEFANO 7,000 13/07/2020 x

12 FAGGIANI FEDERICO 6,414 x

13 SPAPPERI FABIO 6,030 x

14 ORTOLANI FLAMINIA 6,000 06/11/2023 x

15 RUGGIERO TONY JOHN 6,000 21/11/2023 x

SANITA' ANIMALE (AREA A)

Specializzazione della medicina veterinaria
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16 MANSI GAUDENZI CLELIA 5,180 x
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17 DE FERRARI PILAR 5,000 15/07/2019 x

18 TASCINI NOEMI 5,000 23/09/2021 x

19 PARRILLA MARIA ROSA 5,000 28/07/2022 x

20 DI MAIO CHIARA 5,000 06/11/2023 x

21 CAPITOLI CARLOTTA 5,000 29/01/2024 x

22 FINUOLI MARTA 4,271 x

23 FLATI ALESSANDRO 3,000 18/01/2016 x

24 FANTINI ALFIO 3,000 13/03/2017 x

25 BENDINI MICHELE 3,000 26/10/2022 x

26 MARIANI LUCA 3,000 15/07/2024 14/03/2003 x

27 GIANSANTI LORENZO 3,000 15/07/2024 15/10/2015 x
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SABATINI ANNALISA

LONGHI CHIARA

01 FRANCESCHINI RAFFAELLA 9,480 x

02 PRIMIERI SARA 8,157 x

03 SANTOPRETE GIADA 8,000 x

04 CECCARELLI MARGHERITA 7,810 x

05 COSTANTINO ISABELLA 6,000 x

06 SOMMARIO  CLAUDIA 5,384 x

07 SCORSOLINI VALENTINA 5,000 13/07/2023 20/07/2017 x

08 CORBUCCI MARIA LORENZA 5,000 13/07/2023 22/05/2020 x

09 CIFELLI EMANUELE 3,000 10/07/2024 x

ESCLUSI

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E 

TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B)

Non in possesso di titolo di specializzazione  come 

previsto dall'ART.19 co.4  lett.d) dell'A.C.N. 04/04/2024

Art.19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o Usl Umbria 2
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DESPOT ALICE

01 FRATINI LAURA 12,115 x

02 SOMMARIO  CLAUDIA 9,850 x

03 TASCINI NOEMI 9,840 x

04 CANDIO LAURA 9,000 23/06/2001

05 CAPOTOSTI LUCA 9,000 23/10/2019 x

06 TAIANO MANUELA 9,000 30/09/2022 x

07 FALCINELLI MARIKA 8,000 17/07/2023 x

08 CIAVOLA FILIPPO 8,000 22/11/2024 x

09 CHIODETTI IRMA 7,000 06/11/2007 x

10 FARINELLI  FRANCESCA 7,000 19/10/2017 x

11 LUPPOLI STEFANO 7,000 13/07/2020 x

12 DI MAIO CHIARA 6,900 06/11/2023 x

13 SPAPPERI FABIO 6,000 15/07/2019 x

14 FAGGIANI FEDERICO 6,000 23/10/2019 x

15 PRIMIERI SARA 6,000 23/03/2022 x

16 RUGGIERO TONY JOHN 6,000 21/11/2023 x

17 COSTANTINO ISABELLA 6,000 13/11/2024 x

18 SABATINI ANNALISA 5,000 25/09/2015 x

19 ARMILLEI RICCARDO 5,000 13/07/2020 x

20 ORAZI GIULIA 5,000 23/09/2021 x

21 MANSI GAUDENZI CLELIA 5,000 11/07/2022 x

22 PARRILLA MARIA ROSA 5,000 28/07/2022 x

23 CAPITOLI CARLOTTA 5,000 29/01/2024 x

24 FLATI ALESSANDRO 3,000 25/09/2015 x

25 FANTINI ALFIO 3,000 13/03/2017 x

26 GIANSANTI LORENZO 3,000 15/07/2024 x

ESCLUSI

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

Art.19, comma 6 A.C.N. 04/04/2024 - titolare di incarico a 

tempo indeterminato in qualità di specialista ambulatoriale 

c/o Usl Umbria 2
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